

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای فارس اعلام کرد:

حمایت از واحدهای صنعتی تولید کننده تجهیزات و قطعات صنعت برق در داخل یک حرکت راهبردی است

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس در بازدید از نخستین نمایشگاه "تولید ایرانی، دانش بنیان" تامین برق برای واحدهای صنعتی تولید داخل را یک اولویت دانست و گفت: حمایت از واحدهای صنعتی تولید کننده تجهیزات و قطعات صنعت برق در داخل یک حرکت راهبردی است که همه مدیران صنعت برق به آن التزام دارند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، یدالله حقیقی در بازدید از این نمایشگاه با بیان اینکه شرکت برق منطقه‌ای فارس علاوه بر ارائه دستاوردهای پژوهشی و تحقیقاتی خود در این نمایشگاه، نیازها و چالش‌های شرکت را جهت آشنایی پژوهشگران، اساتید دانشگاه و شرکت‌های دانش بنیان به نمایش گذاشته است افزود: این موضوع در قالب دو محور اولویت‌های تحقیقاتی شرکت برق منطقه‌ای فارس و تجهیزات مورد نیاز شرکت برق منطقه‌ای فارس جهت ساخت داخل به اشتراک گذاشته شده است.

وی اضافه کرد: این نمایشگاه همچنین فرصتی جهت تقویت و استحکام ارتباط صنعت با دانشگاه و بهره‌مندی صنعت از توانمندی و ظرفیت دانشگاه‌ها در جهت مرتفع نمودن نیازها و چالش‌ها را فراهم آورده است.

به گفته مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس: در راستای تحقق شعار سال مبنی بر تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین و بر اساس منویات مقام معظم رهبری و با هدف تحکیم ارتباط صنعت با مراکز علمی و تحقیقاتی و مرتفع نمودن مشکلات و نیازها، تامین تجهیزات مورد نیاز صنعت برق از طریق ظرفیت‌های فنی و مهندسی داخل کشور و رشد و توسعه این توانمندی‌ها و همچنین به منظور تقویت هرچه بیشتر اقتصاد دانش محور، نمایشگاه شرکت برق منطقه‌ای فارس در نخستین نمایشگاه "تولید ایرانی، دانش بنیان" افتتاح شده است.

مدیر دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت و تجهیزات برق منطقه ای فارس نیز گفت: در این نمایشگاه که از تاریخ ۳۱ خردادماه لغایت سوم تیرماه ۱۴۰۱ در محل دائمی نمایشگاه‌های فارس و با مرکزیت شرکت‌های دانش بنیان راه اندازی گردید بستری جهت ارتباط و تبادل اطلاعات بین شرکت برق منطقه‌ای فارس و آشنایی با توانمندی‌ها و ظرفیت‌های شرکت‌ها و تولیدکنندگان داخلی فراهم گردید.

نویسار پور با تشریح تجهیزات و امکانات نمایشگاه برق فارس گفت: از دیگر امکانات این غرفه فراهم نمودن فضای برای شرکت‌های دانش بنیان جهت ارائه محصولات و توانمندی‌های خود؛ که اغلب حاصل قراردادهای تحقیقاتی یا همکاری‌های متقابل با شرکت برق منطقه‌ای فارس بوده است، می‌باشد.

در این راستا شرکت‌های محور آزمایشی فارس و انرژی پرداز پارسیان شیراز پیشرو از شرکت‌های زیر مجموعه پارک علم و فناوری فارس، شرکت دانش بنیان باسط پژوه تهران، شرکت نیرو ساحل و تابان نیرو محصولات و توانمندی‌های خود را که مرتبط با صنعت برق می‌باشد در این غرفه به بازدید کنندگان ارائه نمودند.

طی بازدید محققین، پژوهشگران، اساتید دانشگاه و همچنین دانشجویان از غرفه برق فارس و آشنایی با نیازهای تحقیقاتی این شرکت و همچنین بازدید متقابل معاونین، مدیران و کارشناسان شرکت برق منطقه ای فارس از غرفه‌های دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش بنیان و شناسایی توانمندی‌ها و ظرفیت‌های فنی و مهندسی آنها، امید می‌رود همکاری‌های متقابل صنعت و مراکز تحقیقاتی تقویت شده و شاهد افزایش مشارکت محققین در ارائه طرح‌های تحقیقاتی در راستای حل مشکلات صنعت برق، کاهش وابستگی به محصولات خارجی و شکوفایی استعدادهای داخلی و رشد و توسعه و خودکفایی هر چه بیشتر صنعت برق کشور باشیم.